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[bookmark: _GoBack]среди 5 классов, тур. эстафета:
	классы
	среди мальчиков
	среди девочек
	кол-во очков
	место

	5а
	1
	2
	3
	I

	5б
	3
	4
	7
	4

	5в
	2
	3
	5
	III

	5г
	3
	1
	4
	II



среди 6-х классов
	
	тур. эстафета, м/д
	силовой экстрим, м/д
	игровая
	кол-во очков
	место

	6а
	2/1
	1 /1
	2
	7
	I

	6б
	1/3
	3 /3
	3
	13
	III

	6в
	2/2
	2 /2
	1
	9
	II



среди 7-х классов
	
	тур. полоса
	силовой экстрим, м/д
	игровая
	кол-во очков
	место

	7а
	2
	2/3
	1
	8
	I

	7б
	5
	4 /1
	5
	15
	5

	7в
	2
	3 /4
	3
	12
	III

	7г
	4
	1/2
	2
	9
	II

	7д
	1
	5 /-
	4
	
	4



среди 8-х классов
	
	тур. полоса
	силовой экстрим, м/д
	тур. эстафета м/д
	кол-во очков
	место

	8а
	1
	1 /3
	1 /1
	7
	I

	8б
	2
	2 /1
	2 /2
	9
	II

	8в
	3
	3 /2
	3 /3
	14
	III



среди 9-х классов
	
	тур. полоса
	игровая
	тур. эстафета м/д
	кол-во очков
	место

	9а
	2
	3
	1 /2
	8
	II

	9б
	1
	2
	2 /1
	6
	I

	9в
	3
	4
	3 /4
	14
	4

	9д
	2
	1
	4 /2
	9
	III



среди 10-11-х классов
	
	тур. полоса
	силовой экстрим м/д
	тур. эстафета м/д
	кол-во очков
	место

	10
	1
	2 /2 
	2 /1
	8
	I

	11
	2
	2 /2  +1
	1 /2
	10
	II



Благодарим за помощь в судействе: Носачёву Елену, Данилову Юлию (7г класс)
и ребят из 9г класса! Без вас мы бы не справились!!!
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